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Fecha Obtención

DERECHOS CANCELADOS

COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS OTRAS CAUSASPRESCRIPCIONES
RECAUDACIÓN

PENDIENTE DE 
COBROEJERCICIO

TOTAL 
DERECHOS 

CANCELADOS

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

367.389,601991

344.682,891992

326.905,161993

17.371,121994

185.900,391995

289.107,711996

223.472,011997

66.247,651998

297.315,171999

107.677,392000

188.543,112001

442.197,869.071,059.071,052002

150.372,736.851,406.851,402003

331.619,38189,09189,092004

647.287,35937,10937,102005

411.246,195.840,905.840,902006

918.032,83524,45524,452007

1.100.899,91100,00100,002008

1.011.549,8746.896,6346.896,632009

1.530.405,812010

1.973.076,082011

1.850.186,9118.679,6918.679,692012

1.672.249,722013

1.192.983,832014

1.423.942,072015

1.282.175,482016
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DERECHOS CANCELADOS

COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS OTRAS CAUSASPRESCRIPCIONES
RECAUDACIÓN

PENDIENTE DE 
COBROEJERCICIO

TOTAL 
DERECHOS 

CANCELADOS

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2022 HASTA 31/3/2022

(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

1.607.840,822017

2.662.872,716.558,876.558,872018

2.562.327,631.357,8619.030,0919.030,092019

3.467.087,65285,712020

4.732.048,93570.914,986.234,606.234,602021

TOTAL 33.385.015,96572.558,55120.913,8731.823,5689.090,31


